
Zpívej dál

Petr Kolář

Zas si říkám co teď dál
Ty můžeš mě vídat
Jak ti zpívám, štěstí dávám
Ty můžeš mě vídat
Jak se trápím, nevím s čím
Vždycky si říkám vlastně proč nad sebou váhám

Mám se dívat vzhůru
Dál jít za svým cílem
Žít a nebrat smůlu
Tak si říkám dál

Zpívej dál a dávej to co v srdci máš
Svět není tak stálej, co s tím uděláš
Nemůžeš být věčný, napořád tu stát
Tak si to teď užij
Jestli máš to rád, jestli máš to rád

Mohl jsem se stokrát vrátit zpátky, zavřít krám
Neznámá síla říká to snad ne, jdi dál
Zatím jsem vždycky poslech, už vím díky vám
Mám tu chuť se dívat, dávat co vám patří
Mít proč o čem zpívat, díky díky vám

Zpívej dál a dávej to co v srdci máš
Svět není tak stálej, co s tím uděláš
Nemůžeš být věčný, napořád tu stát
Tak si to teď užij
Jestli máš to rád, jestli máš to rád

A tak se dívám vzhůru, dolů nikdy víc
Žiju teď a tady, to sem ti chtěl říct

Zpívej dál a dávej to co v srdci máš
Svět není tak stálej, co s tím uděláš
Nemůžeš být věčný, napořád tu stát
Tak si to teď užij
Jestli máš to rád, jestli máš to rád

Jen to sem ti chtěl říct
Jen to sem ti chtěl říct

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

